[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

LEI Nº 4.738/2012
ALTERA OS ARTIGOS 3º E 4º DA LEI MUNICIPAL Nº 4.685/2011
CORNÉLIO CEZAR KEMP MARCONDES, Prefeito do Município de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:
Art. 1º Os artigos 3º e 4º da Lei Municipal nº 4.685, de 20 de setembro de 2011, passam a vigorar com as seguintes redações:
“Art. 3º A licitação facultará aos interessados o pagamento do preço, sendo 30% (trinta por cento) de entrada, 10% (dez por cento) após 30 (trinta) dias, 10% (dez por cento) após 60 (sessenta) dias e o saldo em até 12 (doze) parcelas mensais e sucessivas atualizadas pela IPCA-FIBGE, ou índice que vier substituí-lo.
Art. 4º O vencedor da licitação deverá observar o prazo de até 31/12/2012 de carência para que a Câmara Municipal desocupe o imóvel, sem qualquer ônus.
...”
Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Garça, 17 de fevereiro de 2012.

CORNÉLIO CEZAR KEMP MARCONDES

PREFEITO MUNICIPAL

LUIZ CARLOS GOMES DE SÁ

PROCURADOR JURÍDICO

Registrada e publicada neste Departamento de Atos Oficiais e Documentos, na data supra.-

zmc.-

ZILDA MARQUES C. MIRANDA

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE

ATOS OFICIAIS E DOCUMENTOS
[image: image1.png]